

## **Dodatek č. 3**

**ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3992/2017**

**"COV LK řemesel - SŠŘS Jablonec nad Nisou, p.o. - stavební práce"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

### **BAK stavební společnost, a.s.**

se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

IČO: 28402758

DIČ: CZ28402758

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 498340511/0100

evidence: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14336

dále jen „zhotovitel“

takto:



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/3992/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "COV LK řemesel - SŠŘS Jablonec nad Nisou, p.o. - stavební práce" a dále dne 5.11.2019 uzavřely smluvní strany k této smlouvě Dodatek č. 1, dále dne 23.4.2020 Dodatek č. 2 (dále jen „smlouva“).
2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je provedení víceprací a méněprací.
3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
4. Podrobný popis změn závazků ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

### **Článek I.**

#### **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se zněho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 6.380.855,40 Kč bez DPH, tj. 7.720.835,03 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

|                                                                                                                           |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Cena díla dle smlouvy bez DPH                                                                                             | <b>68.994.106,83 Kč</b> |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce                                            | <b>6.417.646,88 Kč</b>  |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce                                            | <b>36.791,48 Kč</b>     |
| Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH    | <b>75.374.962,23 Kč</b> |
| DPH                                                                                                                       | <b>15.828.742,07 Kč</b> |
| Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH | <b>91.203.704,30 Kč</b> |



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

4. Termín pro dokončení stavebních prací bude řešen po vysoutěžení nových stavebních prací, které vzešly z dopracované projektové dokumentace "Centrum odborného vzdělávání řemesel - revize a rozšíření stávající projektové dokumentace".

## **Článek II.** **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 3 a soupis prací, dodávek a služeb.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1132/20/mRK ze dne 29.6.2020.

V Liberci dne 17.7.2020

V Praze dne 13.7.2020

.....

Ing. Jan Sviták  
náměstek hejtmána

.....

Ing. Radek Mrázek, MBA  
místopředseda představenstva



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

|                                             |                                                                        |        |           |
|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                         | číslo ZL: <b>3</b>                                                     |        |           |
| Název akce:                                 | <b>COV LK řemesel – SŠŘS Jablonec nad Nisou, p.o. – stavební práce</b> |        |           |
| Investor:                                   | Liberecký kraj                                                         |        |           |
| Zhotovitel:                                 | BAK stavební společnost, a.s.                                          |        |           |
| Smlouva o provedení stavby č. OLP/3992/2017 | r. č. p.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002752                            |        |           |
| Změnový list vystavil:                      | Liberecký kraj<br>BAK stavební společnost, a.s.                        | Datum: | 22.6.2020 |

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 4 zákona V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

### **3.01 Vyklopení 4.NP v části „A“ + 1.PP**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Jedná se o vyklizení starého movitého majetku školy, to v části objektu 4.NP - „A“ a v části 1.PP objektu „B+C“. Veškerý nepotřebný movitý majetek - nábytek byl zhotovitelem vnošen před objekt do přistavených kontejnerů provozovatelem budovy. Prostory musely být vyklizeny, protože budou nově zahrnuty do celkové rekonstrukce „stabilizace“ objektu.

méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 28.500,00 Kč bez DPH

**změna 3.01 celkem: 28.500,00 Kč bez DPH**

**Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

### **3.02 Režijní náklady**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Do režijních nákladů jsou zahrnuty náklady na oplocení silnice I/14 (ocelová konstrukce). Další položkou jsou režijní náklady zhotovitele (pronájem staveništních rozvaděčů a dalšího vybavení).

méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 164.404,84 Kč bez DPH

**změna 3.02 celkem: 164.404,84 Kč bez DPH**

**Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

Změny závazku nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 6 zákona  
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,  
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a  
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.



### **3.03 Kompletní demontáž 4.NP „A“**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě budoucího rozšíření projektu na celý objekt „stabilizace a zajištění“ musí být demontovány nepotřebné konstrukce ve 4. NP části objektu „A“. Budou provedeny bourací práce s ohledem na stavebně technický průzkum v tomto rozsahu (demontáž dřevěných obkladů, bourání příček, demontáž hrubých rozvodů, otlučení omítek, demontáž podhledů, demontáž povlakových podlah, demontáž podlah z dřevěných prken, vodorovný a svislý přesun sutě, likvidace odpadů).

méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 671.238,80 Kč bez DPH

**změna 3.03 celkem: 671.238,80 Kč bez DPH**

**Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

### **3.04 Zahazování rýh ve zdivu**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Po osekání omítek v celém rozsahu plochy byly zjištěny velké rýhy ve zdivu, které je potřeba vyplnit cementovou maltou a u rýh většího rozsahu i vložit svařovanou Kari síť, tak aby došlo ke zpevnění zdiva a tím i k zvýšení tuhosti celého objektu.

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 1.054.911,52 Kč bez DPH

**změna 3.04 celkem: 1.054.911,52 Kč bez DPH**

**Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

### **3.05 Demontáž 3.NP „A“ - Institut**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě budoucího rozšíření projektu na celý objekt „stabilizace a zajištění“ musí být demontovány nepotřebné konstrukce ve 3. NP části objektu „A“ - Institut. Budou provedeny bourací práce v tomto rozsahu (bourání příček, demontáž hrubých rozvodů, otlučení omítek, demontáž podlah z dřevěných prken, vodorovný a svislý přesun sutě, likvidace odpadů).

méněpráce 36.791,48 Kč bez DPH; vícepráce 326.880,21 Kč bez DPH

**změna 3.05 celkem: 290.088,73 Kč bez DPH**

**Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

### **3.06 Ocelové rámy a ostatní prvky**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě návrhu „stabilizace a zajištění“ objektu je navrženo vložení nové ocelové konstrukce u schodišťové stěny v části objektu „B“ a na rozhraní objektů „B a C“. Nový ocelový rám bude založen v 1.PP na nově vybudovaných mikropilotách a bude probíhat přes všechny podlaží až pod strop 4.NP. Důvodem vložení nové ocelové konstrukce je odlehčení stávajícím zděným stěnám a zajištění bezpečného přenosu zatížení do základových konstrukcí objektu. Dále jsou zde nové ocelové prvky, které budou vkládány do svislých stěn jako překlady nebo do stropních konstrukcí jako tzv. výměna pro prostupy jednotlivých instalací.



méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 4.171.711,51 Kč bez DPH

**změna 3.06 celkem: 4.171.711,51 Kč bez DPH**

**Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

**Rekapitulace změn závazku:**

|                                                      | Změna dle zákona 134/2016 Sb. |               |               |
|------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------|---------------|
|                                                      | § 222 odst. 4                 | § 222 odst. 5 | § 222 odst. 6 |
| Cena víceprací bez DPH                               | 192.904,84                    | 0,00          | 6.224.742,04  |
| Cena méněprací bez DPH                               | 0,00                          | 0,00          | 36.791,48     |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH | 192.904,84                    | 0,00          | 6.261.533,52  |
| Absolutní hodnota změny v %                          | 0,30                          | 0,00          | 9,71          |

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací

|                              |                        |                                 |
|------------------------------|------------------------|---------------------------------|
| Cena méněprací bez DPH:      | 36.791,48 Kč           |                                 |
| Cena víceprací bez DPH:      | 6.417.646,88 Kč        |                                 |
| Výsledná cena změny bez DPH: | Vyčíslení DPH změny:   | Výsledná cena změny včetně DPH: |
| <b>6.380.855,40 Kč</b>       | <b>1.339.979,63 Kč</b> | <b>7.720.835,03 Kč</b>          |

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

|                                                                                            |                                                                                               |                                                                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Podpis technického dozoru stavby:<br><br>.....<br>Ing. Ivo Palouš<br><br>Datum: 24.6.2020  | Podpis projektanta stavby:<br><br>.....<br>Ing. arch. Michal Hlaváček<br><br>Datum: 24.6.2020 | Podpis stavbyvedoucího stavby:<br><br>.....<br>Ondřej Šourek<br><br>Datum: 24.6.2020 |
| Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>.....<br>Ing. Jakub Syrovátka<br><br>Datum: 24.6.2020 | Podpis zmocněnce zhotovitele:<br><br>.....<br>Ing. Radek Mrázek, MBA<br><br>Datum: 24.6.2020  |                                                                                      |



## Nabídkový rozpočet

|            |                              |
|------------|------------------------------|
| Zhotovitel | BAK stavební společnost a.s. |
|------------|------------------------------|

### Rekapitulace

|                     |              |
|---------------------|--------------|
| Celkem (bez DPH)    | 6 380 855,40 |
| DPH                 | 1 339 979,63 |
| Celkem (včetně DPH) | 7 720 835,03 |

| Popis                                  | Cena                |
|----------------------------------------|---------------------|
| 3.01 Vyklízení 4.NP v části „A“+ 1.PP  | 28 500,00           |
| 3.02 Režijní náklady                   | 164 404,84          |
| 3.03 Kompletní demontáž 4.NP „A“       | 671 238,80          |
| 3.04 Zahazování rýh ve zdivu           | 1 054 911,52        |
| 3.05 Demontáž 3.NP „A“ - Institut      | 290 088,73          |
| 3.06 Ocelové rámy a ostatní konstrukce | 4 171 711,51        |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                | <b>6 380 855,40</b> |

| PČ                     | Typ | Kód         | Popis                               | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------|-----|-------------|-------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |             |                                     |     |          |                 | 28 500,00         |                    |
|                        | D   | HSV         | Práce a dodávky HSV                 |     |          |                 | 28 500,00         |                    |
|                        | D   | 9           | Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |          |                 | 28 500,00         |                    |
| 122                    | K   | 900800100-1 | Stavební přípomoc pro PSV           | hod | 100,000  | 285,00          | 28 500,00         | SOD                |

**Režijní náklady****164 404,84**

| D |                       | Režijní náklady                                                    |       |     |           |  | 164 404,84 |
|---|-----------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|--|------------|
| 1 | 1.10.2019 - 30.6.2020 | Oplocení - silnice                                                 | měsíc | 9,0 | 2 800,00  |  | 25 069,03  |
| 5 | 13.9.2019 - 30.6.2020 | Zbylé režijní náklady(např. pronájem staveništních rozvaděčů, atd) | měsíc | 9,5 | 14 600,00 |  | 139 335,81 |

| Kód                                           | Popis                                                                                                 | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena              | j.hmotnost | Hmotnost   | Jedn. suť | Suť         | Komentář   |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------------|------------|------------|-----------|-------------|------------|
| <b>SO_01: Stavební objekt 01</b>              |                                                                                                       |     |        |            | <b>671 238,80</b> |            | <b>0,0</b> |           | <b>82,9</b> |            |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>        |                                                                                                       |     |        |            | <b>117 296,25</b> |            | <b>0,0</b> |           | <b>47,3</b> |            |
| 962086111                                     | Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm                                                           | m2  | 106,15 | 93,80      | 9 956,87          |            | –          | 0,11300   | 12,0        | URS 2020/I |
| 962086121                                     | Bourání příček z plynosilikátu tl přes 150 mm                                                         | m2  | 71,50  | 347,00     | 24 810,50         |            |            | 0,30000   | 21,5        | URS 2020/I |
| 968072455.1                                   | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvážení a odstranění dveří a prahů             | m2  | 8,00   | 312,40     | 2 499,20          |            |            | 0,07600   |             | SOD        |
| 952801111                                     | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                   | m2  | 239,54 | 57,00      | 13 653,78         | 0,00004    |            |           | –           | SOD        |
| 949101111                                     | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2      | m2  | 167,38 | 18,24      | 3 053,01          | 0,00013    | 0,0        |           | –           | SOD        |
| 900800100-1                                   | Stavební přímocce pro PSV                                                                             | hod | 50,00  | 285,00     | 14 250,00         |            | –          |           | –           | SOD        |
| 978012191                                     | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %   | m2  | 220,35 | 179,30     | 39 508,76         |            | –          | 0,05000   | 11,0        | SOD        |
| 978013191                                     | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %                          | m2  | 61,23  | 156,20     | 9 564,13          |            | –          | 0,04600   | 2,8         | SOD        |
| <b>097+098: Přesun hmot HSV a Přesun sutě</b> |                                                                                                       |     |        |            | <b>434 568,62</b> |            | <b>–</b>   |           | <b>–</b>    |            |
| 997013509                                     | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                              | t   | 828,63 | 12,00      | 9 943,60          |            |            |           |             | SOD        |
| 997013811                                     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01           | t   | 31,39  | 2 730,00   | 85 701,77         |            |            |           |             | Cena SUB   |
| 997013831                                     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04           | t   | 51,47  | 2 300,00   | 118 382,76        |            |            |           |             | Cena SUB   |
| 997013511                                     | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením              | t   | 82,86  | 368,00     | 30 493,72         |            |            |           |             | SOD        |
| 997013215                                     | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně                          | t   | 82,86  | 2 130,00   | 176 498,95        |            |            |           |             | SOD_D1     |
| 997                                           | <b>Přesun sutě</b>                                                                                    |     |        |            |                   |            |            |           |             |            |
| 997013313                                     | Montáž a demontáž shozu sutí v do 30 m                                                                | m   | 20,00  | 414,00     | 8 280,00          |            |            |           |             | SOD        |
| 997013323                                     | Příplatek k shozu sutí v do 30 m za první a ZKD den použití                                           | m   | 250,00 | 21,00      | 5 250,00          |            |            |           |             | SOD        |
| 998                                           | <b>Přesun hmot</b>                                                                                    |     |        |            |                   |            |            |           |             |            |
| 998011003                                     | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m                                                                | t   | 0,02   | 819,00     | 17,82             |            |            |           |             | SOD        |
| <b>713: Izolace tepelné</b>                   |                                                                                                       |     |        |            | <b>10 523,73</b>  |            | <b>–</b>   |           | <b>0,5</b>  |            |
| 713110811                                     | Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm           | m2  | 357,95 | 29,40      | 10 523,73         |            | –          | 0,00140   | 0,5         | URS 2020/I |
| <b>740: Silnoproud</b>                        |                                                                                                       |     |        |            | <b>10 017,90</b>  |            | <b>–</b>   |           | <b>0,3</b>  |            |
| 741211813                                     | Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2                            | kus | 2,00   | 222,00     | 444,00            |            | –          | 0,02000   | 0,0         | URS 2020/I |
| 741311875                                     | Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek       | kus | 15,00  | 25,30      | 379,50            |            | –          | 0,00005   | 0,0         | URS 2020/I |
| 741315813                                     | Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE | kus | 30,00  | 16,60      | 498,00            |            | –          | 0,00005   | 0,0         | URS 2020/I |
| 741371843                                     | Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti      | kus | 13,00  | 63,60      | 826,80            |            | –          | 0,00100   | 0,0         | URS 2020/I |
| 741372883                                     | Demontáž svítidla průmyslového se standardní patiči zavěšeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti   | kus | 36,00  | 98,60      | 3 549,60          |            | –          | 0,00500   | 0,2         | URS 2020/I |
| 741112801                                     | Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkladacích uložených pevně                               | m   | 300,00 | 14,40      | 4 320,00          |            | –          | 0,00027   | 0,1         | URS 2020/I |
| <b>762: Konstrukce tesařské</b>               |                                                                                                       |     |        |            | <b>69 422,28</b>  |            | <b>–</b>   |           | <b>32,5</b> |            |
| 762841812                                     | Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou                    | m2  | 239,54 | 142,00     | 34 014,68         |            | –          | 0,04000   | 9,6         | SOD        |
| 762421815                                     | Demontáž obložení stropů z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných                     | m2  | 118,41 | 50,20      | 5 944,18          |            |            | 0,00948   | 1,1         | URS 2020/I |
| 762526811                                     | Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů                     | m2  | 239,54 | 42,00      | 10 060,68         |            | –          | 0,03000   | 17,5        | SOD        |
| 762522811                                     | Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm                                                  | m2  | 239,54 | 81,00      | 19 402,74         |            | –          | 0,01800   | 4,3         | SOD        |
| <b>766: Konstrukce truhlářské</b>             |                                                                                                       |     |        |            | <b>2 538,00</b>   |            | <b>–</b>   |           | <b>0,7</b>  |            |
| 766411812                                     | Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2                                       | m2  | 30,00  | 84,60      | 2 538,00          |            | –          | 0,02465   | 0,7         | URS 2020/I |
| <b>776: Podlahy povlakové a skládané</b>      |                                                                                                       |     |        |            | <b>26 872,02</b>  |            | <b>–</b>   |           | <b>1,5</b>  |            |
| 776410811                                     | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                                   | m   | 250,60 | 12,60      | 3 157,56          |            | –          | 0,00030   | 0,1         | URS 2020/I |
| 776201812                                     | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně                                                | m2  | 479,08 | 49,50      | 23 714,46         |            | –          | 0,00300   | 1,4         | SOD        |

| Poř.                      | Kód         | er. k | Popis                                                                                             | MJ  | Výměra  | Jedn. cena | Cena         | j.hmotnost | Hmotnost | Jedn. sut' | Sut' | Komentář   |
|---------------------------|-------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|--------------|------------|----------|------------|------|------------|
| SO_01: Stavební objekt 01 |             |       |                                                                                                   |     |         |            | 1 054 911,52 |            | 57,6     |            | –    |            |
| 061: Úprava povrchů       |             |       |                                                                                                   |     |         |            | 974 857,44   |            | 57,6     |            | –    |            |
| 1.                        | 628195001   |       | Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně                                | m2  | 352,50  | 112,00     | 39 480,00    |            | –        |            | –    | URS 2020/I |
| 2.                        | 612335101   |       | Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm                                             | m2  | 192,53  | 842,00     | 162 111,65   | 0,04740    | 9,1      |            | –    | URS 2020/I |
| 3.                        | 612335102   |       | Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm                                             | m2  | 988,10  | 705,00     | 696 611,39   | 0,04740    | 46,8     |            | –    | URS 2020/I |
| 4.                        | 949101111   |       | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 3684,00 | 18,24      | 67 196,16    | 0,00013    | 0,5      |            | –    | SOD        |
| 5.                        | 900800100-1 |       | Stavební přípomoc pro PSV-vtlačení kari sítě                                                      | hod | 35,00   | 285,00     | 9 975,00     |            | –        |            | –    | SOD        |
| 6.                        | 631362021   |       | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                            | t   | 1,15    | 33 824,00  | 38 963,24    |            | 1,2      |            | –    | SOD        |
| 998 Přesun hmot           |             |       |                                                                                                   |     |         |            | 80 054,08    |            |          |            |      |            |
| 7.                        | 998018003   |       | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m                                                            | t   | 57,59   | 1 390,00   | 80 054,08    |            |          |            |      | D2         |

### Zaměření

Výplně drážek cementovou maltou objekt A,B,C - 1-3 NP

|    |            |        |
|----|------------|--------|
| A  | 100 x50 mm | 1014 m |
| B  | 200x100 mm | 225 m  |
| C  | 300x100 mm | 430 m  |
| D  | 400x100 mm | 24m    |
| E  | 500x100 mm | 90m    |
| F  | 500x250 mm | 2m2    |
| G  | 300x200 mm | 31m    |
| H  | 600x150 mm | 4 m    |
| CH | 400x50 mm  | 22 m   |

;

**Výplně drážek cementovou maltou objekt A,B,C - 1-3 NP**

|    |                   | <b>množství</b> |          | <b>m2</b> | <b>kg</b> |                           |                                              |          | <b>Plocha</b> |                 |
|----|-------------------|-----------------|----------|-----------|-----------|---------------------------|----------------------------------------------|----------|---------------|-----------------|
| A  | <b>100 x50 mm</b> | <b>1014 m</b>   | do 150mm | 18kg=1cm  | 18x5=90   | položka uvažuje 47,4Kg/m2 | 90/47,4=1,8987(tímto poměrem násobím plochu) | 1,898734 | 101,4         | <b>192,5316</b> |
| B  | <b>200x100 mm</b> | <b>225 m</b>    | do 300mm | 18kg=1cm  | 18x10=180 | položka uvažuje 47,4Kg/m2 |                                              | 3,797468 | 45            | 170,8861        |
| C  | <b>300x100 mm</b> | <b>430 m</b>    | do 300mm | 18kg=1cm  | 18x10=180 | položka uvažuje 47,4Kg/m2 |                                              | 3,797468 | 129           | 489,8734        |
| D  | <b>400x100 mm</b> | <b>24m</b>      | do 300mm | 18kg=1cm  | 18x10=180 | položka uvažuje 47,4Kg/m2 |                                              | 3,797468 | 9,6           | 36,4557         |
| E  | <b>500x100 mm</b> | <b>90m</b>      | do 300mm | 18kg=1cm  | 18x10=180 | položka uvažuje 47,4Kg/m2 |                                              | 3,797468 | 45            | 170,8861        |
| F  | <b>500x250 mm</b> | <b>2m2</b>      | do 300mm | 18kg=1cm  | 18x25=450 | položka uvažuje 47,4Kg/m2 |                                              | 9,493671 | 2             | 18,98734        |
| G  | <b>300x200 mm</b> | <b>31m</b>      | do 300mm | 18kg=1cm  | 18x20=360 | položka uvažuje 47,4Kg/m2 |                                              | 7,594937 | 9,3           | 70,63291        |
| H  | <b>600x150 mm</b> | <b>4 m</b>      | do 300mm | 18kg=1cm  | 18x15=270 | položka uvažuje 47,4Kg/m2 |                                              | 5,696203 | 2,4           | 13,67089        |
| CH | <b>400x50 mm</b>  | <b>22 m</b>     | do 300mm | 18kg=1cm  | 18x5=90   | položka uvažuje 47,4Kg/m2 |                                              | 1,898734 | 8,8           | 16,70886        |
|    |                   |                 |          |           |           |                           |                                              |          |               | <b>988,1013</b> |

|    | <b>Očištění</b> |
|----|-----------------|
| A  | 101,4           |
| B  | 45              |
| C  | 129             |
| D  | 9,6             |
| E  | 45              |
| F  | 2               |
| G  | 9,3             |
| H  | 2,4             |
| CH | 8,8             |
|    | <b>352,5</b>    |

|                       |                                         |
|-----------------------|-----------------------------------------|
| <b>KARI síť</b>       |                                         |
| 3, 1/3, 0/40x40/1x2,4 | hmotnost 7,13kg/ks                      |
| 1ks=2,4m2             | celkem/kg prořez 10%                    |
| 352,5/2,4=            | 146,875 7,13 1047,219 <b>1151,94063</b> |

INSTITUT - vícepráce

Stavba:

Objekt:

17032 - Centrum odborného vzdělávání řemesel

Soupis:

D.1.1. - Stavební a statická část

Místo: Jablonec nad Nisou, Podhorská 48

Datum: 11.05.2020

Objednatel: Liberecký kraj

Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Zhotovitel: BAK stavební spol., a.s.

| PČ                     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |            |              | 290 088,73        |                 |
| D                      |     | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |            |              | 291 010,31        |                 |
| D                      |     | 9           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |            |              | 43 821,11         |                 |
| 120                    | K   | 949101111   | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 181,443    | 18,24        | 3 309,51          | CS ÚRS 2017 02  |
|                        | PP  |             | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                                                                                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | „,(12-0,6-0,6+5,75+12-0,6-0,6+5,83+2,28+6,625)*4,5-0,7*2-0,9*2*2-1,4*2,1                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 181,4425   |              |                   |                 |
|                        |     |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 181,443    |              |                   |                 |
| 121                    | K   | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 139,620    | 57,00        | 7 958,34          | CS ÚRS 2017 02  |
|                        | PP  |             | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | „,((12-0,6-0,6)*(6,625+0,12+2,69+0,1+3,165+0,15)+(0,15*5,6))                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 139,62     |              |                   |                 |
|                        |     |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 139,620    |              |                   |                 |
| 126                    | K   | 962031133   | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 181,443    | 102,30       | 18 561,57         | CS ÚRS 2017 02  |
|                        | PP  |             | Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm                                                                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | „,(12-0,6-0,6+5,75+12-0,6-0,6+5,83+2,28+6,625)*4,5-0,7*2-0,9*2*2-1,4*2,1                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 181,4425   |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 181,443    |              |                   |                 |
| 134                    | K   | 965081213   | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 139,620    | 96,80        | 13 515,22         | CS ÚRS 2017 02  |
|                        | PP  |             | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2                                                                                                                                                                                                   |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | „,((12-0,6-0,6)*(6,625+0,12+2,69+0,1+3,165+0,15)+(0,15*5,6))                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 139,62     |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 139,620    |              |                   |                 |
| 135                    | K   | 965082923   | Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 4,887      | 452,10       | 2 209,28          | CS ÚRS 2017 02  |
|                        | PP  |             | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2                                                                                                                                                                                                                                                   |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | „,((12-0,6-0,6)*(6,625+0,12+2,69+0,1+3,165+0,15)+(0,15*5,6))0,035                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 4,8867     |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 4,887      |              |                   |                 |
| 136                    | K   | 967031132   | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | -1,635     | 118,80       | -194,24           | CS ÚRS 2017 02  |
|                        | PP  |             | Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | „,-(0,9*2+2*4+0,7+0,2*2)*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | -1,635     |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | -1,635     |              |                   |                 |
| 139                    | K   | 968072455.1 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení a odstranění dveřní a prahů                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | -4,925     | 312,40       | -1 538,57         |                 |
|                        | PP  |             | Vybourání kovových rámu dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2                                                                                                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | „,-(0,9*1,97*2+0,7*1,97)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | -4,925     |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | -4,925     |              |                   |                 |
| D                      |     | 997         | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |            |              | 247 165,31        |                 |
| 159                    | K   | 997013215   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně                                                                                                                                                                                                                                                                         | t  | 65,741     | 2 130,00     | 140 028,26        | D2              |
|                        | PP  |             | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
| 162                    | K   | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 657,410    | 12,00        | 7 888,92          | CS ÚRS 2017 02  |
|                        | PP  |             | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | 1138,678*10 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 11 386,780 |              |                   |                 |
| 163                    | K   | 997013511   | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 65,741     | 368,00       | 24 192,68         | CS ÚRS 2017 02  |
|                        | PP  |             | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                              |    |            |              |                   |                 |
| 164                    | K   | 997013803   | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                                                                | t  | 46,892     | 630,00       | 29 542,13         | D2              |
|                        | PP  |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů                                                                                                                                                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |

|     |    |             |                                                                                                                                                                                                            |     |         |           |            |                   |
|-----|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|-------------------|
|     |    | 997013811   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01                                                                                                                | t   | 5,02632 | 2 730,00  | 13 721,85  | D2                |
|     | VV |             |                                                                                                                                                                                                            |     |         |           |            |                   |
| 165 | K  | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                     | t   | 13,822  | 2 300,00  | 31 791,47  | D2                |
|     | PP |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                                                                                                                     |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             |                                                                                                                                                                                                            |     |         |           |            |                   |
|     | D  | 998         | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                |     |         |           | 23,89      |                   |
| 166 | K  | 998011003   | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m                                                                                                                                                                     | t   | 0,029   | 819,00    | 23,89      | CS ÚRS<br>2017 02 |
|     | PP |             | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m |     |         |           |            |                   |
|     | D  | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                        |     |         |           | -921,58    |                   |
|     | D  | 762         | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                        |     |         |           | 22 618,44  |                   |
| 206 | K  | 762522811   | Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm                                                                                                                                                       | m2  | 279,240 | 81,00     | 22 618,44  | CS ÚRS<br>2017 02 |
|     | PP |             | Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm                                                                                                                                                            |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             | ,, ((12-0,6-0,6))*(6,625+0,12+2,69+0,1+3,165+0,15)+(0,15*5,6))                                                                                                                                             |     | 139,62  |           |            |                   |
|     | VV |             | Součet                                                                                                                                                                                                     |     | 279,240 |           |            |                   |
|     | D  | 766         | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                      |     |         |           | -25 273,00 |                   |
| 287 | K  | 766101034R  | 6P/D -Vnitřní dveře dvoukřídlé,plně,hladké, bezfalcové, včetně kování, 1250x2100mm                                                                                                                         | kus | -1,000  | 25 175,00 | -25 175,00 |                   |
|     | PP |             | 6P/D -Vnitřní dveře dvoukřídlé,plně,hladké, bezfalcové, včetně kování, 1250x2100mm                                                                                                                         |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             | "Dle tabulky Vnitřní dveře dřevěné " 1                                                                                                                                                                     |     | 1,000   |           |            |                   |
| 308 | K  | 998766103.1 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                                                                                                                                        | t   | -0,035  | 2 800,00  | -98,00     |                   |
|     | PP |             | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             | "odhad" -65kg+30kg                                                                                                                                                                                         |     |         |           |            |                   |
|     | D  | 767         | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                      |     |         |           | -9 785,67  |                   |
| 386 | K  | 767141015R  | 1.8P/Z Ocelová zárubeň pravá, stínová drážka, pro bezfalcové dveře, bez požární odolnosti, do tl. zdíva 100mm,barva tmavě šedá, 1250x2100mm                                                                | kus | -1,000  | 7 946,40  | -7 946,40  |                   |
|     | PP |             | 1.8P/Z Ocelová zárubeň pravá, stínová drážka, pro bezfalcové dveře, bez požární odolnosti, do tl. zdíva 100mm,barva tmavě šedá, 1250x2100mm                                                                |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             | "Dle tabulky Zámečnických výrobků - ocelové zárubně" 1                                                                                                                                                     |     | -1,000  |           |            |                   |
| 399 | K  | 767181007R  | 3.7/Z -IPE 120 - ocelové válcované profily Typu IPE k zajištění překladů a průvlaků                                                                                                                        | kg  | -15,900 | 65,00     | -1 033,50  |                   |
|     | PP |             | 3.7/Z -IPE 120 - ocelové válcované profily Typu IPE k zajištění překladů a průvlaků                                                                                                                        |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             | "Dle tabulky zámečnických výrobků - ocelové překlady" 1,5*10,6                                                                                                                                             |     | -15,900 |           |            |                   |
| 410 | M  | 130104020-1 | 7.1/Z úhelník tenkostěnný nerezový rovnostranný, 25 x 25 x 2 mm                                                                                                                                            | m   | -2,500  | 295,00    | -737,50    |                   |
|     | PP |             | 7.1/Z úhelník tenkostěnný nerezový rovnostranný, 25 x 25 x 2 mm                                                                                                                                            |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             | "Dle tabulky zámečnických výrobků" 1,25*2                                                                                                                                                                  |     | -2,500  |           |            |                   |
| 413 | K  | 998767103.1 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m                                                                                                                                        | t   | -0,038  | 1 800,00  | -68,27     | CS ÚRS<br>2017 02 |
|     | PP |             | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             | "odhad" (0,81*2,5+15,9+20)*0,001                                                                                                                                                                           |     | 0,038   |           |            |                   |
|     | D  | 775         | Podlahy skládané                                                                                                                                                                                           |     |         |           | 11 518,65  |                   |
| 426 | K  | 775511810   | Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými                                                                                                                                                | m2  | 139,620 | 82,50     | 11 518,65  | CS ÚRS<br>2017 02 |
|     | PP |             | Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených                                                                                                                                                            |     |         |           |            |                   |
|     | VV |             | ,, ((12-0,6-0,6))*(6,625+0,12+2,69+0,1+3,165+0,15)+(0,15*5,6))                                                                                                                                             |     | 139,62  |           |            |                   |
|     | VV |             | Součet                                                                                                                                                                                                     |     | 139,620 |           |            |                   |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                  |                                              |                   |         |
|------------------|----------------------------------------------|-------------------|---------|
| Stavba:          | #ODKAZ!                                      |                   |         |
| Objekt:          | 17032 - Centrum odborného vzdělávání řemesel |                   |         |
| Soupis:          | #ODKAZ!                                      |                   |         |
| Místo:           | #ODKAZ!                                      | Datum:            | #ODKAZ! |
| Zadavatel:       | #ODKAZ!                                      | Projektant:       | #ODKAZ! |
| Uchazeč:         | #ODKAZ!                                      |                   |         |
| Kód dílu - Popis |                                              | Cena celkem [CZK] |         |

|                                                |              |
|------------------------------------------------|--------------|
| Náklady soupisu celkem                         | 4 171 711,51 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 1 944 471,92 |
| 1 - Zemní práce                                | 2 843,28     |
| 2 - Zakládání                                  | 200 753,28   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 137 490,69   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 594 814,48   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 12 943,69    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 720 995,39   |
| 997 - Přesun sutě                              | 139 535,33   |
| 998 - Přesun hmot                              | 135 095,78   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 2 227 239,59 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 2 227 239,59 |

# SOUPIS PRACÍ

|            |                                              |             |         |
|------------|----------------------------------------------|-------------|---------|
| Stavba:    | #ODKAZ!                                      |             |         |
| Objekt:    | 17032 - Centrum odborného vzdělávání řemesel |             |         |
| Soupis:    | #ODKAZ!                                      |             |         |
| Místo:     | #ODKAZ!                                      | Datum:      | #ODKAZ! |
| Zadavatel: | #ODKAZ!                                      | Projektant: | #ODKAZ! |
| Uchazeč:   | #ODKAZ!                                      |             |         |

| PČ                        | Ty p | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |      |           |                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 4 171 711,51      |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV |      |           |                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 1 944 471,92      |                 |
| D 1 Zemní práce           |      |           |                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 2 843,28          |                 |
| 7                         | K    | 139711101 | Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                        | m3 | 0,900    | 1 980,00     | 1 782,00          | dle SoD         |
|                           | PP   |           | Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                           | VV   |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|                           | VV   |           | "1.PP - práh pilot" 0,5*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                             |    | 0,900    |              |                   |                 |
|                           | VV   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                        |    | 0,900    |              |                   |                 |
| 8                         | K    | 161101601 | Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4                                                                                                                                                             | m3 | 0,900    | 356,40       | 320,76            | dle SoD         |
|                           | PP   |           | Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m |    |          |              |                   |                 |
|                           | VV   |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|                           | VV   |           | "1.PP - práh pilot" 0,5*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                             |    | 0,900    |              |                   |                 |
| 9                         | K    | 162201101 | Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                            | m3 | 0,900    | 59,40        | 53,46             | dle SoD         |
|                           | PP   |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                           | VV   |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|                           | VV   |           | "1.PP - práh pilot" 0,5*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                             |    | 0,900    |              |                   |                 |
| 10                        | K    | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                         | m3 | 0,900    | 249,70       | 224,73            | dle SoD         |
|                           | PP   |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                         |    |          |              |                   |                 |

|    |    |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |  |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|----------------|--|
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "1.PP - práh pilot" 0,5*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                       |     |        | 0,900     |            |                |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |        | 0,900     |            |                |  |
| 11 | K  | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                        | m3  | 9,000  | 13,00     | 117,00     | dle SoD        |  |
|    | PP |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "1.PP - práh pilot" 0,5*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                       |     |        | 0,900     |            |                |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |        | 9,000     |            |                |  |
|    | VV |           | 0,9*10 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                 |     |        | 9,000     |            |                |  |
| 12 | K  | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                                                                                                                                                                         | m3  | 0,900  | 68,00     | 61,20      | dle SoD        |  |
|    | PP |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "1.PP - práh pilot" 0,5*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                       |     |        | 0,900     |            |                |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |        | 0,900     |            |                |  |
| 13 | K  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                             | m3  | 0,900  | 18,70     | 16,83      | dle SoD        |  |
|    | PP |           | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                             |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "1.PP - práh pilot" 0,5*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                       |     |        | 0,900     |            |                |  |
| 14 | K  | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                          | t   | 1,620  | 165,00    | 267,30     | dle SoD        |  |
|    | PP |           | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                   |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "1.PP - práh pilot" 0,5*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                       |     |        | 0,900     |            |                |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |        | 1,620     |            |                |  |
|    | VV |           | 0,9*1,8 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                |     |        | 1,620     |            |                |  |
|    | D  | 2         | Zakládání                                                                                                                                                                                                                               |     |        |           | 200 753,28 |                |  |
| 40 | K  | 273321411 | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                                                                                     | m3  | 1,800  | 4 009,60  | 7 217,28   | dle SoD        |  |
|    | PP |           | Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                                                  |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "základy pro rámy"                                                                                                                                                                                                                      |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | 1,0*0,5*0,6*6                                                                                                                                                                                                                           |     |        | 1,800     |            |                |  |
|    | K  | 275362114 | výztuž základových patek ocel 10 505 D do 22 mm                                                                                                                                                                                         | t   | 0,120  | 43 800,00 | 5 256,00   | CS ÚRS 2020 01 |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy, detaily a PD statiky"                                                                                                                                                                                              |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "základová patka" 20*0,001*6                                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,120     |            |                |  |
|    | K  | 270352111 | Zřízení kotevnic otvorů do 0,02 m2 hl do 0,5m                                                                                                                                                                                           | kus | 12,000 | 380,00    | 4 560,00   | CS ÚRS 2020 01 |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy, detaily a PD statiky"                                                                                                                                                                                              |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | 6*2                                                                                                                                                                                                                                     |     |        | 12,000    |            |                |  |
|    | K  | 14011080  | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x20mm                                                                                                                                                                                    | m   | 84,000 | 2 030,00  | 170 520,00 | CS ÚRS 2020 01 |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy, detaily a PD statiky"                                                                                                                                                                                              |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | 12*7                                                                                                                                                                                                                                    |     |        | 84,000    |            |                |  |
|    | K  | 283131113 | Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115mm                                                                                                                                                                           | kus | 12,000 | 1 100,00  | 13 200,00  | CS ÚRS 2020 01 |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy, detaily a PD statiky"                                                                                                                                                                                              |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | 6*2                                                                                                                                                                                                                                     |     |        | 12,000    |            |                |  |
|    | D  | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                           |     |        |           | 137 490,69 |                |  |
|    | K  | 310237241 | Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300mm                                                                                                                                                       | kus | 25,000 | 376,00    | 9 400,00   | CS ÚRS 2020 01 |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy, detaily a PD statiky"                                                                                                                                                                                              |     |        |           |            |                |  |
| 59 | K  | 317234410 | Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC                                                                                                                                                                                            | m3  | 3,660  | 5 364,80  | 19 633,42  | dle SoD        |  |
|    | PP |           | Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou                                                                                                                                                                              |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy, detaily a PD statiky"                                                                                                                                                                                              |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "1.PP - překlady nad vybouraným otvorem" 1,25*0,25*2                                                                                                                                                                                    |     |        | 0,625     |            |                |  |
|    | VV |           | "1.NP - překlady nad vybouraným otvorem" (1,40*0,48*2+1,70*0,48*2+1,50*0,2*2+1,5*0,2*2)*0,25                                                                                                                                            |     |        | 1,044     |            |                |  |
|    | VV |           | "2.NP - překlady nad vybouraným otvorem" (2,1*0,60+2,1*0,50*2+1,70*0,47+1,62*0,50+1,75*0,5+1,5*0,5)*0,25                                                                                                                                |     |        | 1,649     |            |                |  |
|    | VV |           | "3.NP - překlady nad vybouraným otvorem" 2,40*0,485*0,20+1,75*0,25*0,25                                                                                                                                                                 |     |        | 0,342     |            |                |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |        | 3,660     |            |                |  |
|    |    | 331231126 | Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10                                                                                                                                                                                   | m3  | 6,512  | 5 200,00  | 33 862,40  | CS ÚRS 2020 01 |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
| 64 | K  | 311231127 | Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa                                                                                                                                                                                   | m3  | 11,920 | 5 360,00  | 63 891,20  | CS ÚRS 2020 01 |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "1.NP" 5,96*4,0*0,5                                                                                                                                                                                                                     |     |        | 11,920    |            |                |  |
| 68 | K  | 346244381 | Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami                                                                                                                                                                         | m2  | 14,364 | 618,24    | 8 880,40   | dle SoD        |  |
|    | PP |           | Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |            |                |  |
|    | VV |           | "1.PP - překlady nad vybouraným otvorem" 1,25*0,16*2                                                                                                                                                                                    |     |        | 0,400     |            |                |  |
|    | VV |           | "1.NP - překlady nad vybouraným otvorem" (1,35+1,7+1,7+1,35+1,35+1,5+1,5)*0,2*2                                                                                                                                                         |     |        | 4,180     |            |                |  |
|    | VV |           | "2.NP - překlady nad vybouraným otvorem" (5,1+1,62+1,7+1,6+2,14+2+2+1,5+1,75)*2*0,2                                                                                                                                                     |     |        | 7,764     |            |                |  |
|    | VV |           | "3.NP - překlady nad vybouraným otvorem" (1,75+1,6+1,7)*0,2*2                                                                                                                                                                           |     |        | 2,020     |            |                |  |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |     |        | 14,364    |            |                |  |
| 69 | K  | 346244382 | Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami                                                                                                                                                                         | m2  | 3,060  | 595,84    | 1 823,27   | dle SoD        |  |

|  |      |                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|--|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|---------------------------|
|  | PP   | Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm                                                    |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "viz půdorysy, řezy, detaily a PD statiky"                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "Z.NP - překlady nad vybouraným otvorem" (5,1)*0,3*2                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 3,060      |                           |
|  | VV   | Součet                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 3,060      |                           |
|  | D 4  | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 594 814,48 |                           |
|  | K    | 413352111                                                                                                                                                   | Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm                                                                                                                 | m2 | 277,738 | 552,00     | 153 311,10 CS ÚRS 2020 01 |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.PP" 1*0,7+2,6*0,5+6*1,0+49,45+21,3                                                                                            |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 78,750     |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.NP" 1,1*0,7+1,45*0,7+5*0,7+2*0,7+2,6*0,5+1,1*0,5+1,25*0,5+1,1*0,5+1,25*0,5+6*1,0+8,8+15,8+49,45+21,3                          |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 111,685    |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 2.NP" 2,3*0,7+6*0,3+6*0,3+1,37*0,5+6*0,5+1,45*0,5+1,35*0,5+1,25*0,5+1,89*0,5+1,75*0,5+3,32 5*0,5+49,45+21,3                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 85,153     |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 3.NP" 1,5*0,5+1,45*0,5+1,35*0,5                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 2,150      |                           |
|  |      | 413352112                                                                                                                                                   | Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm                                                                                                              | m2 | 277,738 | 84,60      | 23 496,59 CS ÚRS 2020 01  |
|  | K    | 411388531                                                                                                                                                   | Zabetonování otvorů pl do 1m2 ve střepech                                                                                                                                                             | m3 | 1,350   | 10 200,00  | 13 770,00 CS ÚRS 2020 01  |
|  | PP   | rámy 6*3*0,5*0,5*0,3                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 1,350      |                           |
|  | 74 K | 411354245.2                                                                                                                                                 | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových TR 50/260/0,75 včetně doplňkové konstrukce dle PD statiky a detailů - viz výkaz                                                                       | kg | 138,000 | 73,00      | 10 074,00 dle SoD         |
|  | PP   | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových TR 50/260/0,75 včetně doplňkové konstrukce dle PD statiky a detailů - viz výkaz plechů části dokumentace SK |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.PP" TR 11 ve vybouraných klenbách                                                                                             |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 11,000     |                           |
|  |      | "viz PD statiky - strop nad 1.PP" 127 ve vybouraných klenbách                                                                                               |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 127,000    |                           |
|  | 76 K | 413941123.1                                                                                                                                                 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 včetně pomocných a doplňkových konstrukcí - viz detaily (sekání rýh, kapes, zabetonování nebo zazdění zhlaví atd...)      | t  | 4,675   | 31 120,00  | 145 486,00 dle SoD        |
|  | PP   | Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm                                        |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.PP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "IPE160" 95*1,10*0,001                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,105      |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "IPE140" 78*1,10*0,001                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,086      |                           |
|  | VV   | "IPE200" 605*1,10*0,001                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,666      |                           |
|  | VV   | "U160" 284*1,10*0,001                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,312      |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 2.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "U160" 265*1,10*0,001                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,292      |                           |
|  | VV   | "IPE200" 1232*1,10*0,001                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 1,355      |                           |
|  | VV   | "IPE200" 1232*1,10*0,001                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 1,355      |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 3.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "IPE200" 202*1,10*0,001                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,222      |                           |
|  | VV   | "IPE140" 52*1,10*0,001                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,0572     |                           |
|  | VV   | "HEB180" 205*1,10*0,001                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,226      |                           |
|  | VV   | Součet                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 4,675      |                           |
|  | 77 K | 413941125.1                                                                                                                                                 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší včetně pomocných a doplňkových konstrukcí - viz detaily (sekání rýh, kapes, zabetonování nebo zazdění zhlaví atd...) | t  | 3,202   | 32 954,00  | 105 522,00 dle SoD        |
|  | PP   | Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm                                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "IPE240" 829*1,10*0,001                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,912      |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 2.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "IPE270" 578*1,10*0,001                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,636      |                           |
|  | VV   | "HEB260" 744*1,10*0,001                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,818      |                           |
|  | VV   | "HEB300" 760*1,10*0,001                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,836      |                           |
|  | VV   | Součet                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 3,202      |                           |
|  | 78 M | 130107460                                                                                                                                                   | ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm                                                                                                                                                        | t  | 0,143   | 30 400,00  | 4 347,20 dle SoD          |
|  | PP   | Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPE h=140 mm                                                                                               |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | P    | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 12,90 kg/m                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "IPE140" 78*1,10*0,001                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,086      |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 3.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "IPE140" 52*1,10*0,001                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,057      |                           |
|  | VV   | Součet                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,143      |                           |
|  | M    | 130107460                                                                                                                                                   | ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm                                                                                                                                                        | t  | 0,105   | 25 000,00  | 2 612,50 CS ÚRS 2020 01   |
|  | PP   | Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPE h=160 mm                                                                                               |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | P    | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 15,80 kg/m                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.PP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "IPE160" 95*1,10*0,001                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,105      |                           |
|  | VV   | Součet                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,105      |                           |
|  | M    | 130107460                                                                                                                                                   | ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=160 mm                                                                                                                                                          | t  | 0,604   | 29 200,00  | 17 633,88 CS ÚRS 2020 01  |
|  | PP   | Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U h=160 mm                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | P    | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 18,90 kg/m                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 1.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "U160" 284*1,10*0,001                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,312      |                           |
|  | VV   | "viz PD statiky - strop nad 2.NP"                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |            |                           |
|  | VV   | "U160" 265*1,10*0,001                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,292      |                           |
|  | VV   | Součet                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                       |    |         | 0,604      |                           |

|     |    |           |                                                                                                                                                                                                      |    |           |           |            |                |
|-----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|----------------|
|     | M  | 130107460 | ocel profilová HEB, v jakosti 11 375, h=180 mm                                                                                                                                                       | t  | 0,226     | 27 200,00 | 6 133,60   | CS ÚRS 2020 01 |
|     | PP |           | Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová HEB h=180 mm                                                                                                                                          |    |           |           |            |                |
|     | P  |           | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 51,20 kg/m                                                                                                                                                          |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "viz PD statiky - strop nad 3.NP"                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "HEB180" 205*1,10*0,001                                                                                                                                                                              |    | 0,226     |           |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                               |    | 0,226     |           |            |                |
|     | M  | 130107460 | ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm                                                                                                                                                       | t  | 3,598     | 25 800,00 | 92 830,98  | CS ÚRS 2020 01 |
|     | PP |           | Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPE h=200 mm                                                                                                                                        |    |           |           |            |                |
|     | P  |           | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 22,40 kg/m                                                                                                                                                          |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "viz PD statiky - strop nad 1.NP"                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "IPE200" 605*1,10*0,001                                                                                                                                                                              |    | 0,666     |           |            |                |
|     | VV |           | "viz PD statiky - strop nad 2.NP"                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "IPE200" 1232*1,10*0,001                                                                                                                                                                             |    | 1,355     |           |            |                |
|     | VV |           | "IPE200" 1232*1,10*0,001                                                                                                                                                                             |    | 1,355     |           |            |                |
|     | VV |           | "viz PD statiky - strop nad 3.NP"                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "IPE200" 202*1,10*0,001                                                                                                                                                                              |    | 0,222     |           |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                               |    | 3,598     |           |            |                |
| 80  | M  | 130107580 | ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=270 mm                                                                                                                                                       | t  | 0,636     | 30 822,00 | 19 596,63  | dle SoD        |
|     | PP |           | Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPE h=270 mm                                                                                                                                        |    |           |           |            |                |
|     | P  |           | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 36,10 kg/m                                                                                                                                                          |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "viz PD statiky - strop nad 2.NP"                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "IPE270" 578*1,10*0,001                                                                                                                                                                              |    | 0,636     |           |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                               |    | 0,636     |           |            |                |
|     | D  | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                           |    |           |           | 12 943,69  |                |
| 91  | K  | 615142012 | Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem                                                                                                                                                        | m2 | 72,139    | 163,52    | 11 796,20  | dle SoD        |
|     | PP |           | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabičovým provizorním přichycením nosníků                                                                                  |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                 |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "1.PP - překlady nad vybouraným otvorem" 1,25*1,32                                                                                                                                                   |    | 1,650     |           |            |                |
|     | VV |           | "1.NP - překlady nad vybouraným otvorem"<br>(1,1*1,4+1,45*1,4+7,0*1,5+1,25*1,1+1,5*1,1+1,25*1,0+1,1*1,1+0,3*0,24*2+0,3*0,3*10+0,3*1,75*2)                                                            |    | 21,649    |           |            |                |
|     | VV |           | "2.NP - překlady nad vybouraným otvorem včetně obandážování sloupu"<br>(2,3*1,18+2,1*4,0+1,95*0,5*2,4++1,45*1,1+1,89*0,88+1,75*1,08*2+1,35*1,2+1,25*1,0+1,5*1,1+0,15*0,3*20+1,45*0,37*2+1,45*0,37*2) |    | 28,058    |           |            |                |
|     | VV |           | "2.NP - překlady nad vybouraným otvorem" 5,1*1,1                                                                                                                                                     |    | 5,610     |           |            |                |
|     | VV |           | "3.NP - překlady nad vybouraným otvorem včetně obandážování sloupu"<br>1,35*0,98+1,45*1,1+1,5*0,9+2,6*4+0,15*0,3*8+0,15*0,24*4                                                                       |    | 15,172    |           |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                               |    | 72,139    |           |            |                |
| 94  | K  | 631311115 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                                 | m3 | 0,104     | 5 476,80  | 570,13     | dle SoD        |
|     | PP |           | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25                                                                                                        |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                 |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "viz 1.NP" 1,67*0,5*0,06                                                                                                                                                                             |    | 0,050     |           |            |                |
|     | VV |           | "viz 2.NP" 1,8*0,5*0,06                                                                                                                                                                              |    | 0,054     |           |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                               |    | 0,104     |           |            |                |
| 96  | K  | 631319011 | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu                                                                                                                                               | m3 | 0,104     | 134,40    | 13,99      | dle SoD        |
|     | PP |           | Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm                                                                                                      |    |           |           |            |                |
| 99  | K  | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                                                                                               | t  | 0,017     | 33 824,00 | 563,37     | dle SoD        |
|     | PP |           | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                                 |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                 |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "viz 1.NP" 1,67*0,5*8,00*1,20*0,001                                                                                                                                                                  |    | 0,008     |           |            |                |
|     | VV |           | "viz 2.NP" 1,8*0,5*8,00*1,20*0,001                                                                                                                                                                   |    | 0,009     |           |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                               |    | 0,017     |           |            |                |
|     | D  | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                  |    |           |           | 720 995,39 |                |
| 117 | K  | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m                                                                                                     | m2 | 168,000   | 62,70     | 10 533,60  | dle SoD        |
|     | PP |           | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m                                     |    |           |           |            |                |
| 118 | K  | 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití                                                                                                 | m2 | 5 040,000 | 1,14      | 5 745,60   | dle SoD        |
|     | PP |           | Montáž lešení řadového trubkového pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122                                   |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | 168*30 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                              |    | 5 040,000 |           |            |                |
| 119 | K  | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m                                                                                                   | m2 | 168,000   | 39,90     | 6 703,20   | dle SoD        |
|     | PP |           | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m                                   |    |           |           |            |                |
| 120 | K  | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                                                                                    | m2 | 353,000   | 18,24     | 6 438,72   | dle SoD        |
|     | PP |           | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                                                                    |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | "1.pp"                                                                                                                                                                                               |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | 5                                                                                                                                                                                                    |    | 5,000     |           |            |                |
|     | VV |           | "1.np"                                                                                                                                                                                               |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | 14+14+6+6+2+4+4+4+4+8                                                                                                                                                                                |    | 66,000    |           |            |                |
|     | VV |           | "2.np"                                                                                                                                                                                               |    |           |           |            |                |
|     | VV |           | 4+28+28+6+6+8+4+4+16                                                                                                                                                                                 |    | 104,000   |           |            |                |

|     |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|-----|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|-----------------|--|
|     | VV | "3.np"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | 8+8+10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     |           | 26,000   |            |                 |  |
|     | VV | "4.np"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | 19*8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                   |     |           | 152,000  |            |                 |  |
|     | K  | 949101112                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 140,000   | 64,00    | 8 960,00   | CS ÚRS 2020 01  |  |
|     | PP | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.pp"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                   |     | 35,000    |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.np"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                   |     | 35,000    |          |            |                 |  |
|     | VV | "2.np"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                   |     | 35,000    |          |            |                 |  |
|     | VV | "3.np"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                   |     | 35,000    |          |            |                 |  |
| 122 | K  | 900800100-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Stavební přípomocce pro PSV                                                                       | hod | 100,000   | 285,00   | 28 500,00  | dle SoD         |  |
|     | PP | Stavební přípomocce - obsahují bourací, zednické a začíšťovací práce vč. uchycení rozvodů, těsnění prostupů instalací montážní pěnou, drážkování, zapravení drážek (dle technologického předpisu výrobce zdíva), drobný upevňovací materiál, kotvicí technika, drobných dozdívký dle detailů PD, drobný materiál apod. případně veškeré ostatní pomocné práce |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | K  | 972033361                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 300 mm                                    | kus | 2,000     | 217,00   | 434,00     | CS ÚRS 2020 01  |  |
|     | PP | Vybourání otvorů v klenbách                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.NP " 2,5*0,5*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                   |     | 2,500     |          |            |                 |  |
|     | VV | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     | 2,500     |          |            |                 |  |
|     | K  | 972033641                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 4 m2 tl do 150 mm                                       | m2  | 2,500     | 674,00   | 1 685,00   | CS ÚRS 2020 01  |  |
|     | PP | Vybourání otvorů v klenbách                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.NP " 2,5*0,5*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                   |     | 2,500     |          |            |                 |  |
|     | VV | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     | 2,500     |          |            |                 |  |
|     | K  | 411354337                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 50 cm                                       | m2  | 229,020   | 267,00   | 61 148,41  | CS ÚRS 2020 01  |  |
|     | VV | "viz PD statiky - strop nad 1.PP" 8,8+15,8+2,5*5,85                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                   |     | 39,225    |          |            |                 |  |
|     | VV | "viz PD statiky - strop nad 1.NP" 3,65+33,5+32,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                   |     | 69,250    |          |            |                 |  |
|     | VV | "viz PD statiky - strop nad 2.NP" 49,45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                   |     | 49,450    |          |            |                 |  |
|     | VV | "viz PD statiky - strop nad 3.NP" 5,45*13,045                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                   |     | 71,095    |          |            |                 |  |
|     | K  | 411354338                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 50 cm                                    | m2  | 229,020   | 84,50    | 19 352,21  | CS ÚRS 2020 01  |  |
| 143 | K  | 971033541                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                         | m3  | 0,162     | 1 375,00 | 222,75     | dle SoD         |  |
|     | PP | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm                                                                                                                                                                                   |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.NP - otvory" 0,3*0,3*0,3*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                   |     | 0,054     |          |            |                 |  |
|     | VV | "2.NP - otvory" 0,3*0,3*0,3*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                   |     | 0,054     |          |            |                 |  |
|     | VV | "3.NP - otvory" 0,3*0,3*0,3*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                   |     | 0,054     |          |            |                 |  |
|     | VV | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     | 0,162     |          |            |                 |  |
| 147 | K  | 974031666                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm                     | m   | 76,320    | 277,20   | 21 155,90  | dle SoD         |  |
|     | PP | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.PP" 1,5*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                   |     | 3,000     |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.NP - překlady nad vybouraným otvorem" 1,7*2*2+1,35*2+1,5*2+1,5*2+3,25*2+2,8*2                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                   |     | 27,600    |          |            |                 |  |
|     | VV | "2.NP - překlady nad vybouraným otvorem" 1,62*2+5*2+1,5*2+1,75*2+2,0*2+2,14*2+1,7*2+1,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                   |     | 34,620    |          |            |                 |  |
|     | VV | "3.NP - překlady nad vybouraným otvorem" 1,6*2+1,6*2+2,35*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                   |     | 11,100    |          |            |                 |  |
|     | VV | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                   |     | 76,320    |          |            |                 |  |
|     | K  | 985611112R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Vrtaná šroubovitá mikropilota pro zvýšení únosnosti základů D 156mm                               | m   | 84,000    | 6 090,00 | 511 560,00 | cena dodavatele |  |
|     | VV | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.PP" 6*7*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                   |     | 84,000    |          |            |                 |  |
|     | K  | 985611119                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Příplatek k cenám vrtané šroubovitě mikropiloty za práci ve stísněném prostoru                    | m   | 84,000    | 459,00   | 38 556,00  | CS ÚRS 2020 01  |  |
|     | VV | "viz půdorysy, řezy"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | "1.PP" 6*7*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                   |     | 84,000    |          |            |                 |  |
|     | D  | 997                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Přesun sutě                                                                                       |     |           |          | 139 535,33 |                 |  |
|     | K  | 997013215                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně                      | t   | 34,120    | 2 130,00 | 72 675,60  | dle SoD dod.2   |  |
|     | PP |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
| 161 | K  | 997013323                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití                                       | m   | 1 200,000 | 21,00    | 25 200,00  | dle SoD         |  |
|     | PP | Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3313                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | 20*60 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                   |     | 1 200,000 |          |            |                 |  |
| 162 | K  | 997013509                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                          | t   | 341,200   | 12,00    | 4 094,40   | dle SoD         |  |
|     | PP | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                   |     |           |          |            |                 |  |
|     | VV | 34,12*10 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                   |     | 341,200   |          |            |                 |  |
| 163 | K  | 997013511                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením          | t   | 34,120    | 368,00   | 12 556,16  | dle SoD         |  |

|     |    |                                                                                                                                                             |                                                                                            |     |            |           |              |                 |
|-----|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|--------------|-----------------|
|     | PP | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                                     |                                                                                            |     |            |           |              |                 |
| 164 | K  | 997013803                                                                                                                                                   | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)      | t   | 31,990     | 600,00    | 19 194,00    | dle SoD dod.2   |
|     | PP | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů                                                                       |                                                                                            |     |            |           |              |                 |
|     | VV | 31,99                                                                                                                                                       |                                                                                            |     | 31,990     |           |              |                 |
|     | K  | 997013811                                                                                                                                                   | Poplatek za uložení skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01   | t   | 2,130      | 2 730,00  | 5 815,17     | dle SoD dod.2   |
|     | PP |                                                                                                                                                             |                                                                                            |     |            |           |              |                 |
|     | VV | 3,043*0,7                                                                                                                                                   |                                                                                            |     | 2,130      |           |              |                 |
|     | D  | 998                                                                                                                                                         | Přesun hmot                                                                                |     |            |           | 135 095,78   |                 |
|     | K  | 998004011                                                                                                                                                   | Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty                                           | t   | 34,120     | 437,00    | 14 910,44    | CS ÚRS 2020 01  |
|     |    | 998018003                                                                                                                                                   | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m                                                     | t   | 49,906     | 1 390,00  | 69 369,34    | dle SoD dod.2   |
|     |    | 54879005                                                                                                                                                    | Patrona chemická M20x170mm                                                                 | ks  | 8,000      | 102,00    | 816,00       | CS ÚRS 2020 01  |
|     |    |                                                                                                                                                             | Nájezd pilotovací techniky                                                                 | kpl | 1,000      | 50 000,00 | 50 000,00    | cena dodavatele |
|     | D  | PSV                                                                                                                                                         | Práce a dodávky PSV                                                                        |     |            |           | 2 227 239,59 |                 |
|     | D  | 767                                                                                                                                                         | Konstrukce zámečnické                                                                      |     |            |           | 2 227 239,59 |                 |
|     | K  | 767131001R-2                                                                                                                                                | D+M ocelové konstrukce ráků, sanace trámů a opásání sloupů                                 | kg  | 14 251,400 | 126,00    | 1 795 676,40 | cena dodavatele |
|     | PP | D+M ocelové konstrukce ráků, sanace trámů a opásání sloupů, konstrukce 1x základní nátěr+2x vrchní nátěr, spojená šroubovými spoji                          |                                                                                            |     |            |           |              |                 |
|     | VV | ocelová konstrukce ráků 14251,4 viz. výkres č.72                                                                                                            |                                                                                            |     | 14 251,400 |           |              |                 |
|     | K  | 767131001R-3                                                                                                                                                | D+M ocelové konstrukce nových průvlaků, ztužujících nosníků, sanace trámů a opásání sloupů | kg  | 4 445,000  | 84,00     | 373 380,00   | dle SoD         |
|     | PP | D+M ocelové konstrukce ráků, sanace trámů a opásání sloupů, konstrukce 1x základní nátěr+2x vrchní nátěr, spojená šroubovými spoji                          |                                                                                            |     |            |           |              |                 |
|     |    | opásání sloupů 825+450                                                                                                                                      |                                                                                            |     | 1 275,000  |           |              |                 |
|     |    | průvlak a ztužující nosníky 312+292+912+818+836                                                                                                             |                                                                                            |     | 3 170,000  |           |              |                 |
| 413 | K  | 998767103.1                                                                                                                                                 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m                        | t   | 18,696     | 1 800,00  | 33 653,52    | dle SoD         |
|     | PP | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m |                                                                                            |     |            |           |              |                 |
|     | VV | 18696,4*0,001                                                                                                                                               |                                                                                            |     | 18,696     |           |              |                 |
|     | K  | 998767181                                                                                                                                                   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace                     | t   | 18,696     | 560,00    | 10 469,98    | CS ÚRS 2020 01  |
|     | K  | 998767192                                                                                                                                                   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m                           | t   | 18,696     | 752,00    | 14 059,69    | CS ÚRS 2020 01  |